
 

 

 

PROTOKOLL FRA MØTE I TILLER MENIGHETSRÅD 

Dag:  Torsdag 02.09.2021  

Tid:  Kl. 19.30-22.00   

Sted: Teams 

 

Til stede: Forfall: 

Alf Egil Aaberge  

Oddny Clara Andresen 

Aud Keysan Rosvoldsve 

Leiv Erik Elvestad 

Trond Garnes 

Thore Nome 

Magnhild Haraldseide Hofsøy 

Kaarina Kauppila – Sak 45/21 

Pål Arne Winsnes – Sak 45/21 

Sigmund Aasjord 

Hilde Bjørnholm Ezeh 

 

 

ÅPNING: Aud 

 
43/21 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
Vedtak:  
Innkalling og saksliste godkjennes. 

 
 
44/21 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 17.06.2021 

Vedtak:  
Protokoll godkjennes. 

 

 

45/21  HANDLINGSPLAN FOR FRIVILLIGHET I KIRKEN I TRONDHEIM – DIALOGMØTE 
Pål Arne Winsnes skriver følgende i en e-post til menighetsrådene i Trondheim, datert 

26.05.2021: 

«KfiT-AU vedtok den 27. mai 2020 å innlede en prosess med menighetene om utvikling av en 

handlingsplan for frivillighet for kirken i Trondheim. Resultatene fra prosessen skal danne 

grunnlag for en sak som fremmes for Kirkelig fellesråd høsten 2021, hvoretter det er et mål å 

utvikle en felles frivillighetspolitikk for menighetene og fellesrådet i Trondheim.» 

Det er første gang det vedtas en handlingsplan for frivillighet. 

 

Winsnes hadde først en presentasjon (se eget vedlegg: «Presentasjon KfiT om handlingsplan 

for frivillighet»). 

 

  



Notater fra dialogen: 
Det er gjerne de samme frivillige som går igjen. Hvordan skal man få tak i og inkludere nye 

frivillige? Det er vanskelig og utfordrende. Hvor finner vi dem som er under 50/60 år? 

Søkelyset må være på hva de frivillige ønsker å bidra med; hvordan kan vi tilby frivillige 

tjenester de er motivert for og som de har lyst til å bidra i? 

Det er vanskelig å få folk til blomsterutdeling. 

Man må først skape relasjoner, møteplasser og fellesskap. Man må bli kjent – så tilbyr folk 

seg.  

 

Hvilke treffpunkter har vi egentlig med folk, og hvordan bruker vi dem? 

-«Bålpanna» (med servering av gratis varm drikke) utenfor menighetssenteret i vinter, er et 

egnet sted for å komme i kontakt med mennesker som kan spørres om å bidra i menigheten. 

Tiltaket blir gjenopptatt kommende vinter. 

-Familiemiddag, barnehage, foreldremøte knyttet til speider.  

 

Hvem skal bruke disse møtepunktene til å skape åpning for at folk kan se for seg å bidra? Er 

det MR? Alle må hjelpe til med dette, både MR-medlemmer og stab. 

 

Ofte kan det komme ideer til aktiviteter fra frivillige, ideer som menigheten ikke har tenkt på 

før. Det kan gi nye folk inn i menigheten med litt andre interesser enn det vi har, og bidra til 

fornyelse. 

 

Unge nå til dags ønsker gjerne kun å bidra i et prosjekt.  

 

Det er viktig å huske alle, ikke bare de i samfunnet som sliter. 

 

Hva med en refleksjonskveld, der man kan ta troen på alvor og lære mer om den? 

 

De frivillige må få tilbud om veiledning i de oppgavene de skal fylle. 

Frivilligheten har tradisjonelt vært tenkt som et middel for å få en jobb gjort. Vi må endre 

det tankesettet. 

 

Vi må være på tilbudssida når det gjelder å låne ut menighetssenteret til prøving av nye 

aktiviteter.  

 

Vi kan også ha gode ideer som mennesker ønsker å engasjere seg i. 

 

Man skal heller ikke underslå de behovene man har og trenger frivillige til; kirkeskyss, 

dåpsvert, osv. Vi trenger folk i spesielle roller. Og vi må skape en holdning og kultur der vi 

takker folk for den jobben de har gjort, gjerne i mange, mange år, uten å klage på at de 

slutter. Menigheten gir en Kirken Bymisjon-glassengel som en konkret takk til frivillige som 

slutter. 

 

Tanken er at folk/lokalsamfunnet skal kjenne tilhørighet til kirka; gjøre ting sammen (f.eks. 

lage mat), servere suppe, - vi må slippe folk med ulik kompetanse inn i kirka.  

 

Menigheten må samarbeide med andre lokale aktører: Invitere andre aktører for å løse en 

sak (f.eks. rusproblemer).  

 

Er det aktuelt med en felles handlingsplan for Trondheim by? Det er vanskelig å vite hvor 

relevant det vil være for oss i Tiller. 



 

Det er ønskelig med praktisk støtte til regler og gjennomføring (eks.: politiattest). KfiT kan 

legge til rette for å skaffe ressurser. Trenger vi hjelp til koordinering av frivillige? 

 

Frivillige må ha gode arbeidsforhold, akkurat som de ansatte. Man må ivareta hensynet til de 

frivillige: betingelser (garderobe, arbeidstid, pauserom osv.). 

 

Det kom flere henvendelser fra frivillige til Tiller menighet etter frivillighetsreklamen på kino.  

Men reklamefremstøtet kom på et uheldig tidspunkt; midt i koronapandemien. Kan det være 

en idé å prøve på nytt? 

 

 

46/21 HØRING OM KIRKELIG ORGANISERING  
De som har anledning, oppfordres til å dra på møtet i Strindheim kirke, 23.09.21 kl. 19.30. 

Det kan være nyttig å få med seg informasjonen her. 

 

Hvordan griper vi an saken? Dette er en utredning på flere hundre sider: 

https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkelig%20organisering/ 

Dette er ikke en uttømmende utredning, og man bør ha en åpen tilnærming til høringen. 

Saken stiller store krav til høringsinstansene. Prostifellesrådmodellen er kun et forslag som 

kan forkastes 

Det er tre konklusjoner man skal ta stilling til. Det hadde vært nyttig om noen kan summere 

opp fordeler og ulemper ved de tre konklusjonene.  

Vi skal formidle vårt syn og forklare hvorfor vi har de meninger vi har, hvor vi er uenige, 

hvorfor vi eventuelt er uenige. 

 

Vedtak: 
Vi tar saken opp til førstegangsbehandling på oktobermøtet, og setter ned et utvalg som får 

som oppgave å fremme et forslag til novembermøtet. 

Dette forutsetter at vi setter oss inn i saken til oktobermøtet. 

 
 
47/21 MENIGHETSFEST ELLER BASAR I HØST? 

Trinn 4 er utsatt nasjonalt, så kan være lurt å vente. Basar blir det ikke noe av i år. Der må 

man tenke helt nytt, og begynne tidligere.  

 

Bispedømmerådet har lagt ut ekstra midler til gjenåpningsarrangemet o.l. Dette er midler 

som må brukes i år. Er det mulig å starte planlegging av noe nå? Det skal være Bjørn Eidsvåg-

konsert med Tiller og Heimdal-kirkekorene. Vi kan kombinere gjenåpning med den. Det blir 

sannsynligvis konsert både i Tiller og Heimdal. Konsertdatoer er ikke bestemt.  

 

Vedtak: 
Vi avventer til konsertdatoer er bestemt før gjenåpningsarrangement planlegges videre. MR 

søker bispedømmekontoret om midler til dette, og/eller bruker av menighetens midler. 

 

 

48/21 EVENTUELT 

Ingen saker 

 

 

 



49/21 ORIENTERINGSSAKER 
A. Nytt fra stab og utvalg.  

Vi får en prestevikar som heter Allan.  

Det er 88 konfirmanter i menigheten per dags dato. 70 % av dem er døpt i Tiller. 

De siste konfirmantene (20-/21-kullet) ble konfirmert nest siste helg i august. 

Det blir konfirmantleir, 33 er påmeldt til nå 

Student Ragnhild Vittersø, har én konfirmantgruppe, og har en 20 %-stilling i en periode. 

Kateket Grethe har to konfirmant-grupper. 

Det blir pilgrimsvandring 11. september. 

B. Nytt fra Kirkelig fellesråd. 

Foreløpig lite som har der skjedd etter sommeren. 

C. Fra AU. 

a. Det blir utleie av Tiller kirke 15. desember til Heimdal skoleorkester, som skal ha 

konsert for foreldre og foresatte. Menigheten stiller med kirketjener (brannvakt). 

b. Trondheimskirkenes begravelsesbyrå. 

Se vedlegg: «Ad kirkelig gravferdsbyrå». 

c.  Invitasjon til 25-årsjubileum for Porvoo-avtalen, 12. september. Påmelding legges ut 

offentlig 6. september. Hver enkelt melder seg på selv. 

D. Neste møte: 

a. AU 20.09. 

b. MR 07.10. 

 

 

 

 

 

 

For Tiller menighetsråd, 

 

 

Alf Egil Aaberge     Magnhild Haraldseide Hofsøy 

Leder       Menighetsforvalter 

 


